n 支持1/2颗第四代英特尔至强可扩展系列处理器
n 16*DDR5内存插槽，1DPC，最高5600MHz，
支持RDIMM、3DS RDIMM，最大支持2TB内存
n 8*2.5/3.5“ SAS/SATA硬盘位，内置2*2.5“
     SAS/SATA硬盘位，支持软件RAID0/1/5/10
n 支持6*PCIe5.0X16和1*PCIe5.0X8(X4信号）
n 4*USB3.0，1*VGA，1*COM，2*USB2.0，
1*IPMI管理网口，2*千兆网口

2*USB3.0
2*USB3.0
Rev.A0.1
型号 CPU+PCH 规格描述
ICS-4040-S001-2200
  Intel®至强四代可扩
展系列处理器+
 Intel® PCH C741
16*DDR5 LRDIMM/RDIMM，2*LAN，1*IPMI，
2*USB3.0，2*USB2.0，1*COM，1*VGA，
8*3.5/2.5”SAS/SATA硬盘，2*2.5“SAS/SATA
硬盘(内置)，6*PCIe 5.0X16，1*PCIe5.0X8(X4信
号)，2*M.2(PCle4.0X4)，4*8038温控风扇,，后置
2*8038温控风扇
2200W，1+1冗余电源
ICS-4040-S002-2000 2000W，1+1冗余电源
ICS-4040-S003-1600 1600W，1+1冗余电源
ICS-4040-S004-1200 1200W，1+1冗余电源
ICS-4040-S005-800 800W，1+1冗余电源
ICS-4040-S006-550 550W，1+1冗余电源
订购信息
工作温度 5～35℃
工作湿度 5%~95%RH 非凝结
存储温度 -40～65℃